כבוד השופט יובל ליבדרו בפני
מדינת ישראל-פמ"ד

ע"י ב"כ עו"ד מורן גז
המאשימה:

נגד
משה פרדו- בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד מאיר סויסה
הנאשם:

גזר דין
מבוא

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן (להלן: "כתב האישום") בביצוע
עבירה של הצתה, עבירה לפי סעיף 448 רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. במסגרת ההסדר לא הושגה הסכמה עונשית בין הצדדים וכל צד טען לעונש באופן חופשי.
כתב האישום

ובתקופה שקדמה למועד הרלוונטי לכתב גיסו של המתלונן 3. מעובדות כתב האישום עולה שהנאשם הוא
ליום עובר הנאשם). של (אחותו אשתו עם המתלונן של יחסיו רקע על סכסוך ביניהם שרר האישום
הצטייד כך לצורך למתלונן.

על הנאשם להמשיך לשתף פעולה בתכניות הטיפול שיוצעו לו.

הובהרה לנאשם חשיבות שיתוף הפעולה בשל"צ ונפקות חוסר שיתוף פעולה.

ד. הנאשם ישלם למתלונן פיצוי בסך 2,000 ₪. הפיצוי ישולם בשמונה שיעורים חודשיים שווים ורצופים
החל מיום 1.9.2022.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, י' סיוון תשפ"ב, 09 יוני 2022, במעמד הצדדים.